
                                                       

 

 

WYJAŚNIENIE  TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

DANE  OPIS 

Tryb postępowania podstawowy (art. 275 pkt 1) 

Nazwa zamówienia Budowa budynku strażnicy OSP w Tucznie 

Znak sprawy ZP.271.3.2024 

Data pisma 16.05.2024 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 

284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedsta-

wia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.  

 

Pytanie nr 1:  

1. Czy ogrodzenie terenu jest w zakresie prowadzonego postępowania? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ogrodzenie terenu nie jest objęte przedmiotem zamówienia.  

Pytanie nr: 2  

Przedmiar nie obejmuje w pozycjach kominów. Prosimy o uzupełnienie ilości. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Przedmiar nie stanowi podstawy do wyceny oferty, stanowi jedynie część pomocniczą. W 

ramach zamówienia Zamawiający przewiduje montaż 14 sztuk przewodów kołowych Spiro  

(ujęte w pomocniczym przedmiarze poz. 1.3.15,  w poz.1.6.2, 1.6.3, 1.6.4 ) 

Pytanie nr: 3  

Proszę o udostępnienie parametrów elementów wyposażenia i mebli wchodzących w zakres 

przetargu. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający informuje, że załącza przykładową specyfikację wyposażenia i mebli zawierającą 

parametry. Dopuszcza się rozwiązania równoważne  po konsultacji Wykonawcy z 

Zamawiającym.  
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